
 1 z 3 

 

Město Blovice, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 20410232  

 

 

Interní 
 

  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  
Č. 20410232 

 
Článek I.  

SMLUVNÍ STRANY 
Město Blovice 

sídlo:   Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice 
zastoupena:   Bc. Robert Zelenka, starosta 
IČO:   00256455 
DIČ:   CZ 00256455 
bankovní spojení:        Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

 
(dále jen „objednatel“) 

 

ČEZ ESL, s.r.o. 
sídlo:    Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava  
zastoupena:   Ing. Libor Štěpán, předseda rady jednatelů 
     Ing. Robert Škrabánek, místopředseda rady jednatelů 
     Ing. Lukáš Hanzel, člen rady jednatelů 
     Ing. René Krečmer, člen rady jednatelů  
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé 
IČO:   27804721     
DIČ:   CZ27804721 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

 
PREAMBULE  
Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 31.12.2020 smlouvu o zajištění veřejného osvětlení (dále jen „Smlouva“). 
V souladu s ustanovením čl. XVII. odst. 1 je smlouvu možné měnit pouze písemnou formou, a to prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků. Objednatel a poskytovatel se pak na základě vzájemné dohody rozhodli uzavřít 
tento dodatek ke Smlouvě, a to v důsledku požadavku objednatele na předčasnou obnovu systému veřejného 
osvětlení (dále jen „Dodatek“).  
 

 

ČLÁNEK 2  
ZMĚNY ČLÁNKŮ SMLOUVY 

 
2.1. Na základě dohody obou smluvních stran se mění v článku IV. Zajištění veřejného osvětlení písmeno e) a 

to tak, že se v původním znění ruší bez náhrady. 
 
 



 2 z 3 

 

Město Blovice, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 20410232  

 

 

Interní 
 

  

 

2.2. Na základě dohody obou smluvních stran se mění v článku V. Povinnosti objednatele se přidávají nové 
odstavce č. 7 až 14 a tyto zní následovně: 

 
 

 

 

7. Objednatel se zavazuje, že na svůj náklad zajistí v potřeném rozsahu a kvalitě dodávku elektrické energie pro 
soustavu VO. V případě rozšíření sítě VO zajistí odpovídající dodávku elektrické energie i pro toto zařízení. 

8. Volba dodavatele elektrické energie pro soustavu VO je na objednateli. Veškerou komunikaci s dodavatelem 
elektrické energie bude zajištovat objednatel. 

9. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za zajištění dodávky elektrické energie pro VO. Dojde-li k omezení 
nebo přerušení dodávky elektrické energie a nebo nebude-li elektrická energie dodávána v potřené kvalitě a 
rozsahu, nemůže být poskytovatel jakkoliv sankcionován za neplnění předmětu této smlouvy. Veškeré náklady 
na znovuuvedení soustavy VO do provozu při obnovení řádné dodávky elektrické energie nese objednatel. 

10. V případě že poskytovatel bude požadovat pro potřeby své služby změnu tarifu, objednatel mu vyhoví a 
poskytne součinnost pro takovouto změnu tarifu u dodavatele elektrické energie i za předpokladu, že by tento 
požadavek vedl ke změně dodavatele elektrické energie. 

11. Jakákoliv změna tarifu podléhá odsouhlasení poskytovatele.  
12. Pokud poskytovatel bude chtít připojit k VO další zařízení nebo třetí subjekt (např. světelné reklamy, dobíjecí 

stanice, nová lokalita vybudovaná developerem či třetí stranou), je Objednatel povinen umožnit připojení 
tohoto zařízení a zároveň smluvně dořešit přefakturaci nákladů za spotřebovanou elektřinu předmětným (nově 
připojeným) zařízením.  

13. Poskytovatel má právo kdykoliv požádat objednatele o přepsání dodávky elektrické energie zpět na sebe. 
Objednatel učiní bezodkladné kroky a poskytne plnou součinnost k přepisu elektrické energie zpět na 
poskytovatele. 

14. Objednatel nesmí přepsat zajištění a dodávku elektrické energie na třetí subjekt.“ 
 

  

 

ČLÁNEK 3 
 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1.  Ostatní ustanovení a články Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti  
v původním znění. 

3.2.  Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li tento Dodatek podepsán 
smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných 
zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení tohoto Dodatku, kdy je tento Dodatek vyhotoven 
v jediném elektronickém vyhotovení. 

3.3.  Objednatel a poskytovatel svým podpisem na tomto Dodatku stvrzují, že s ním souhlasí a považují jej za 
nedílnou součást Smlouvy. 

3.4.  Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválil příslušný orgán objednatele v souladu 
s ustanovením § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.   

 
 



 3 z 3 

 

Město Blovice, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 20410232  

 

 

Interní 
 

  

 

 

3.6. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 
úkonům, a že tento dodatek uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, že si jej řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem. 

 
 
 
  V Ostravě:                                                                          V Blovicích: 

 
 
 
…………………………………… 
ČEZ ESL, s.r.o. 
 

 
 
 
…………………………………… 
Město Blovice 
Bc. Robert Zelenka 
starosta 

 
 
 
…………………………………… 
ČEZ ESL, s.r.o. 
 

 

 

Bc. Robert 
Zelenka

Digitálně podepsal Bc. 
Robert Zelenka 
Datum: 2025.01.22 
17:03:04 +01'00'

Ing. Libor 
Štěpán

Digitálně podepsal 
Ing. Libor Štěpán 
Datum: 2025.04.03 
12:10:01 +02'00'

Ing. René 
Krečmer

Digitálně 
podepsal Ing. 
René Krečmer 
Datum: 2025.04.03 
16:26:18 +02'00'


